Генеральному директору

Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы

Абдрасилову К.А.
от _______________________

адрес_____________________

телефон__________________

договор №________________

Район____________________

Email
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас продлить договор на предоставление услуг по водоснабжению  по адресу: г.Алматы, район __________________________________ (____________________), №______
Дата _______________________

                                                                                              Подпись ________________
                                                          Печать
Генеральному директору

Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы

Абдрасилову К.А.
от _______________________

адрес_____________________

телефон__________________

договор №________________

Район____________________

Email
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас продлить договор на предоставление услуг по водоотведению по адресу: г.Алматы, район __________________________________ (____________________), №______

                                                                                                  Дата _______________________

                                                                                              Подпись ________________

                                                                                                      Печать
Коммерческому директору – директору департамента по сбыту

Генеральному директору

Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы

Абдрасилову К.А.
от _______________________

адрес_____________________

телефон__________________

договор №________________

Район____________________

Email
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас продлить договор на предоставление услуг по водоснабжению и/или водоотведению по адресу: г.Алматы, район __________________________________ (____________________), №______

Дата _______________________

                                                                                              Подпись ________________

                                                                                                     Печать